THE
BOWL

Food Lounge

The Bowl 10.11-14.11.2025

Taglich

Schokoladenpudding“9
mit Schlagsahne

Kleiner Blattsalat
Mixsalat. Rohkostgemiise

Grof3er Blattsalat
Mixsalat. Rohkostgemiise

Healthy Bowl
Topping

Montag
Puten-Kichererbsen-Curry®1fg.Lm.o

mit Reis

Kiirbis-Karotten-Kartoffel - Eintopfa.tm°
mit Brot

Dienstag

Picatta Milanese®1.9.tm.o
mit Spaghetti und Grana Padano

Gratinierte Frittata®-1.9.Lm.o
mit Zwiebeln, Spinat und Krduter Dip

Mittwoch

Gebratener Schweinenackent™.°
mit Saison Gemise und BBQ Sauce

Strozzapretti®-1.cg.tm.o
mit Basilikum Pesto und Grana Padano
Donnerstag

Rindfleischpflanzerl®-1a.tm.o
mit Kartoffelstampf und Pfeffer-Jus

Gratinierte Stsskartoffel
mit mediterranen Gemise und Avocado Creme

Freitag -

Frittierte-Shrimps in Panko@-1.bfLm.o
mit gebratenem Gemiise und Naan Brot

Karamellisierter-Kaiserschmarrn®1.c9.
mit Apfelmus wahlweise mit / ohne Rosinen

To Go Box

Alle Preise inkl. 19% MwSt.

3.00 €

3.50 €

5.00 €

7.50 €
3.00 €

9.50 €

8.50 €

9.50 €

8.50 €

9.00 €

8.50 €

9.50 €

8.50 €

9.50 €

8.50 €

1.00 €

Allergen-Informationen: a.1) Weizen und -erzeugnisse b) Krebstiere und -erzeugnisse c) Eier und -erzeugnisse ) Soja und -erzeugnisse g) Milch und -erzeugnisse (einschlieflich Laktose) L) Sellerie und -erzeugnisse

m) Senf und -erzeugnisse o) Schwefeldioxid und Sulfite > 10ma/kg, > 10 ma/L als SO2



