

## The Bowl 10.11-14.11.2025

Täglich	
Schokoladenpudding <sup>c,g</sup> mit Schlagsahne	3.00 €
Kleiner Blattsalat Mixsalat. Rohkostgemüse	3.50 €
Großer Blattsalat Mixsalat. Rohkostgemüse	5.00 €
Healthy Bowl Topping	7.50 € 3.00 €
Montag Puten-Kichererbsen-Curry <sup>a,1,f,g,l,m,o</sup> mit Reis	9.50 €
Kürbis-Karotten-Kartoffel- Eintopf <sup>g,l,m,o</sup> mit Brot	8.50 €
Dienstag	
Picatta Milanese <sup>a.1,g,l,m,o</sup> mit Spaghetti und Grana Padano	9.50 €
Gratinierte Frittata <sup>a.1,g,l,m,o</sup> mit Zwiebeln, Spinat und Kräuter Dip	8.50 €
Mittwoch	
Gebratener Schweinenacken <sup>l,m,o</sup> mit Saison Gemüse und BBQ Sauce	9.00 €
Strozzapretti <sup>a.1,c,g,l,m,o</sup> mit Basilikum Pesto und Grana Padano	8.50 €
Donnerstag	
Rindfleischpflanzerl <sup>a.1,g,l,m,o</sup> mit Kartoffelstampf und Pfeffer-Jus	9.50 €
Gratinierte Süsskartoffel mit mediterranen Gemüse und Avocado Creme	8.50 €
Freitag -	
Frittierte–Shrimps in Panko <sup>a.1,b,f,l,m,o</sup> mit gebratenem Gemüse und Naan Brot	9.50 €
Karamellisierter-Kaiserschmarrn <sup>a.1,c,g,o</sup> mit Apfelmus wahlweise mit / ohne Rosinen	8.50 €
To Go Box	1.00 €